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告 示

 436 森林法第189条の規定に基づく告示 8.2 2501 663
 437 道路の区域の変更 同 同 663
 438 道路の供用開始 同 同 664
 439 都市計画の変更及び図書の縦覧 同 同 665
 440 土地改良区の土地改良事業計画変更の認可 8.6 2502 669
 441 土壌汚染対策法による形質変更時要届出区域の指定の解除 8.9 2503 675
 442 生活保護法による指定介護機関の指定 同 同 675
 443 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
　　　　定自立支援医療機関の指定 同 同 681
 444 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
　　　　定自立支援医療機関の指定に係る変更 同 同 682
 445 道路の供用開始 同 同 682
 446 栃木県収入証紙を売りさばく者の指定 同 同 682
 447 道路の区域の変更 8.13 2504 687
 448 道路の供用開始 同 同 688
 449 各種学校の廃止認可 8.16 2505 689
 450 地籍調査事業計画の決定 同 同 689
 451 土地改良区定款変更の認可 同 同 690
 452 土地改良区の土地改良事業計画変更に対する適当決定及び公告縦覧 同 同 690
 453 道路の区域の変更 同 同 691
 454 道路の供用開始 同 同 691
 455 介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定 8.20 2506 695
 456 介護保険法による指定居宅介護支援事業者の指定 同 同 696
 457 介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定 同 同 696
 458 介護保険法による指定居宅サービスの事業の廃止 8.23 2507 699
 459 介護保険法による指定居宅介護支援の事業の廃止 同 同 700
 460 介護保険法による指定介護予防サービスの事業の廃止 同 同 700
 461 共同施行等の土地改良事業施行に対する適当決定及び公告縦覧 同 同 701
 462 栃木県情報公開条例第30条に規定する出資法人等の指定の全部変更 8.27 2508 707
 463 公印の廃止 同 同 707
 464 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
　　　　定自立支援医療機関の指定 同 同 708
 465 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
　　　　定自立支援医療機関の指定に係る変更 同 同 709
 466 地籍調査の成果の認証 同 同 709
 467 収去飼料検査結果の概要 8.30 2509 713
 468 道路の区域の変更 同 同 715
 469 道路の供用開始 同 同 715



（2）

公 告

 ○ 大規模小売店舗の変更の届出に係る意見の概要 8.2 2501 665
 ○ 大規模小売店舗の変更の届出に係る県の意見の概要 同 同 666
 ○ 県営土地改良事業の工事完了 同 同 666
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 666
 ○ 平成25年度採石業務管理者試験の実施 8.6 2502 669
 ○ 土地改良区役員の退就任 同 同 670
 ○ 公共測量の実施 同 同 671
 ○ 同 同 同 671
 ○ 大規模小売店舗の変更の届出 8.9 2503 682
 ○ 土地区画整理組合理事の退任 同 同 683
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 683
 ○ 土地改良区役員の就任 8.16 2505 692
 ○ 都市計画変更図書の写しの縦覧 同 同 692
 ○ 同 同 同 692
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 693
 ○ 平成25年度前期技能検定試験の合格者 8.23 2507 701
 ○ 公共測量の実施 同 同 705
 ○ 大規模小売店舗の新設の届出 8.27 2508 709
 ○ 大規模小売店舗の変更の届出 同 同 710
 ○ 患畜の届出 同 同 711
 ○ 県営土地改良事業に係る換地処分 同 同 711
 ○ 平成25年度クリーニング師試験の実施 8.30 2509 716
 ○ 平成25年度職業訓練指導員試験の合格者 同 同 717
 ○ 公共測量の終了 同 同 718
 ○ 都市計画決定図書の写しの縦覧 同 同 718
 ○ 同 同 同 718
 ○ 同 同 同 719
 ○ 都市計画変更図書の写しの縦覧 同 同 719
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 719
 ○ 都市計画事業の施行 同 同 719

教 育 委 員 会

告示 9 栃木県情報公開条例第30条に規定する出資法人等の指定の廃止 8.27 2508 711

選挙管理委員会

告示 54 不在者投票を行うことができる施設の名称の変更 8.16 2505 693

人 事 委 員 会

 ○ 平成25年度栃木県警察官採用試験〔大学卒業者〕（第２回）、栃木県警察
　　　　官採用試験〔高校卒業者等〕（第２回）及び栃木県警察官（特別区分）採
　　　　用試験〔武道指導、国際、情報〕の実施 8.2 号外68 1
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監 査 委 員

告示 10 栃木県職員措置請求に係る監査結果の公表 8.9 号外69 1

公 安 委 員 会

規則 9 栃木県公安委員会事務専決規程の一部改正 8.2 2501 667
同 10 栃木県道路交通法施行細則の一部改正 8.30 2509 720

調 達 等 公 告

 ○ 入札公告 8.2 2501 667
 ○ 入札公告（特定調達公告） 8.6 2502 671
 ○ 入札公告 8.9 2503 684
 ○ 同 同 同 685
 ○ 同 8.23 2507 705
 ○ 入札公告（特定調達公告） 8.30 2509 721
 ○ 同 同 同 722
 ○ 入札公告 同 同 724
 ○ 落札者等の公示 同 同 724
 ○ 同 同 同 725
 ○ 同 同 同 725

正 誤

 ○ 第2499号中 8.20 2506 697
 


